

Cenová nabídka na akci Standardizace ÚPČ - ÚÚR**Příloha č. 1 zadávací dokumentace**

Řádek	Položkové členění ceny	Množství	Jednotk.cena (Kč) bez DPH	Cena v Kč s DPH	Cena celkem Kč s DPH
1	Základní jednotka pro umístění modulárních serverů	1	694 948,00	840 887,08	840 887,08
2	Modulární server	2	293 173,00	354 739,33	709 478,66
3	Licence OS	2	126 671,00	153 271,91	306 543,82
4	Práce, instalace clusteru, montáž, migrace VM na stávající platformě do clusteru	1	143 000,00	173 030,00	173 030,00
5	Práce, migrace na novou platformu	10	25000	30 250,00	302 500,00
6	Reinstalace starých serverů	3	19000	22 990,00	68 970,00
7	Ostatní HW a SW nutný pro kompletní realizaci díla	1	5000	6 050,00	6 050,00
	Celková cena				2 407 460

Vzhledem k současné situaci s nedostatkem čipů může být dodání řešení opožděno o 20-30 týdnů.